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Ders Planı Oluşturuldu:11.02.2025 aSc Ders Dağıtım

Toplantı Yönetimi

Şeyma AKLAN

D-13

A.İ.İ.T.-2

Hasan Mehmet DOĞAN

Uzk. Eğt. Sist.

Türk Dili-2

Çiğdem KALEGERİ

Uzk. Eğt. Sist.

Yabancı Dil-2(b)

Betül ARAP

D-01

Özel İlgi Turizmi

Şeyma AKLAN

D-01

Turizm Pazarlaması(s)

Saadet Dinçer ŞEN

D-13

Bilgisayarlı
Rezervasyon

Sistemleri

Sercan BENLİ

BİL-2

Bilgisayarlı
Rezervasyon

Sistemleri

Sercan BENLİ

BİL-2

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

08:10
8:10
8:50

09:00
9:00
9:40

09:50
9:50
10:30

10:40
10:40
11:20

11:30
11:30
12:10

13:00
13:00
13:40

13:50
13:50
14:30

14:40
14:40
15:20

15:30
15:30
16:10

16:20
16:20
17:00

17:10
17:10
17:50

18:00
18:00
18:40

18:50
18:50
19:30

19:40
19:40
20:20

20:30
20:30
21:10

21:20
21:20
22:00

MEÜ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 2024-2025 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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Anadolu
Uygarlıkları

Şeyma AKLAN

D-02

Mesleki YAB.
DİL-2(s)

Yunus DOĞAN

D-02

Çevre Koruma

Sercan BENLİ

D-01

TUR PROG.

Saadet Dinçer ŞEN

D-05

KARŞ. AC.
OTO. PROG

Sercan BENLİ

BİL-2

KARŞ. AC.
OTO. PROG

Sercan BENLİ

BİL-2

Turizm Sosyolojisi

Saadet Dinçer ŞEN

D-13

TUR PROG.

Saadet Dinçer ŞEN

D-02

Mesleki YAB.
DİL-2(s)

Yunus DOĞAN

D-02

Turizmde Güncel
Konular

Şeyma AKLAN

D-02

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

08:10
8:10
8:50

09:00
9:00
9:40

09:50
9:50
10:30

10:40
10:40
11:20

11:30
11:30
12:10

13:00
13:00
13:40

13:50
13:50
14:30

14:40
14:40
15:20

15:30
15:30
16:10

16:20
16:20
17:00

17:10
17:10
17:50

18:00
18:00
18:40

18:50
18:50
19:30

19:40
19:40
20:20

20:30
20:30
21:10

21:20
21:20
22:00
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Mesleki YAB.
DİL-2(s)

Yunus DOĞAN

D-03

Çevre Koruma

Sercan BENLİ

D-01

Anadolu
Uygarlıkları

Şeyma AKLAN

D-05

Mesleki YAB.
DİL-2(s)

Yunus DOĞAN

D-05

TUR PROG.

Saadet Dinçer ŞEN

D-05

Turizm Sosyolojisi

Saadet Dinçer ŞEN

D-13

Turizmde Güncel
Konular

Şeyma AKLAN

D-13

KARŞ. AC.
OTO. PROG

Sercan BENLİ

BİL-2

KARŞ. AC.
OTO. PROG

Sercan BENLİ

BİL-2

TUR PROG.

Saadet Dinçer ŞEN

D-02

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

08:10
8:10
8:50

09:00
9:00
9:40

09:50
9:50
10:30

10:40
10:40
11:20

11:30
11:30
12:10

13:00
13:00
13:40

13:50
13:50
14:30

14:40
14:40
15:20

15:30
15:30
16:10

16:20
16:20
17:00

17:10
17:10
17:50

18:00
18:00
18:40

18:50
18:50
19:30

19:40
19:40
20:20

20:30
20:30
21:10

21:20
21:20
22:00
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